
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - Tel.06.77392390  

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge n. 1188 del 23/06/1927 - art. 4 c.2; 
VISTA la C.M. n. 313 prot. n. 2745 del 12/11/1980 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 27/06/2025, trasmessa dal Dirigente 

Scolastico, relativa all’intitolazione dell’I.C. “Via Casale del Finocchio” (RMIC8FA00B). 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dalla Società Romana di Storia Patria con Nota prot. n. 9244 

del 25/09/2025; 
ACQUISITO il parere favorevole espresso con Memoria di Giunta n. 107 del 04/12/2025 (prot. 

RC/34674/2025), QM 108762 del 09/12/2025 dal Comune di Roma. 
 

 
D I S P O N E 

 
 
L’I.C. “Via Casale del Finocchio” (RMIC8FA00B), intitolato al nome di: 
 
 

“Domenico Savio” 
 
 
 

 
 

  
 IL DIRIGENTE 

                                                    Danilo Vicca 
 

 

 
           
                                                                                    
 
 
 
Al D. dell’I.C. ‘Via Casale del Finocchio (RMIC8FA00B) 
Al MIUR USR Lazio - Uff. III - Uff. V 
Al Sindaco del Comune Roma 
Alla Prefettura di Roma 
Alla Società Romana di Storia Patria  
All’Ufficio Organici - Sede 

  

R
M

IC
8F

A
00

B
 -

 A
3D

5C
D

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
31

22
 -

 1
8/

12
/2

02
5 

- 
I.1

 -
 E


		2025-12-17T13:41:24+0100


		2025-12-17T13:46:41+0100
	protocollo




